
ZARZĄDZENIE NR B.120.8.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
art. 39 ust. 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z  2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Bierunia Nr B.0050.20.2023 z dnia 01.02.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 902C21F1-2971-410C-BE2C-C358AF55697C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 305,00 4 305,00

71035 Cmentarze 4 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 305,00 001 W

71095 Pozostała działalność 4 305,00

4260 Zakup energii 4 305,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 550,90 2 550,90

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
2 550,90

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 550,90 002 W

75095 Pozostała działalność 2 550,90

4430 Różne opłaty i składki 2 550,90 002 W

852 POMOC SPOŁECZNA 2 700,00 2 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
16 715,50 16 715,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 715,50

4300 Zakup usług pozostałych 16 715,50 001 W

90095 Pozostała działalność 16 715,50

4270 Zakup usług remontowych 16 715,50 001 W

926 KULTURA FIZYCZNA 85 200,00 85 200,00

92695 Pozostała działalność 85 200,00 85 200,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

83 950,00 014 W

3240 Stypendia dla uczniów 85 200,00 014 W

3250 Stypendia różne 1 250,00 014 W

111 471,40 111 471,40OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.8.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 1 lutego 2023 r.

Id: 902C21F1-2971-410C-BE2C-C358AF55697C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

